
1

CORSE DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°2A-2021-017

PUBLIÉ LE 28 JANVIER 2021



Sommaire

Secrétariat Général Commun
2A-2021-01-28-001 - SGC-  Pôle coordination et administration générale.
Arrêté  portant

délégation de signature à M. Arnaud GILLET, sous-préfet de  l’arrondissement de Sartène

(3 pages) Page 3

2



Secrétariat Général Commun

2A-2021-01-28-001

SGC-  Pôle coordination et administration générale.

Arrêté  portant délégation de signature à M. Arnaud

GILLET, sous-préfet de  l’arrondissement de Sartène

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-28-001 - SGC-  Pôle coordination et administration générale.
Arrêté  portant délégation de signature à M. Arnaud GILLET, sous-préfet de  l’arrondissement de Sartène 3



PREFET Secrétariat Général Commun de la Corse-du-Sud
DE LA CORSE- Service des moyens généraux et de l'immobilier
DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté r\°

portant délégation de signature à M. Arnaud GILLET,

sous-préfet de l'arrondissement de Sartène

Le préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Commandeur de l'Ordre National du Mérite

Vu la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée reiative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions ;

Vu le décret n°97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions
administratives individueiies ;

Vu ie décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu Vu ie décret du Président de la République du 29 août 2019 nommant M. Arnaud GILLET,
sous-préfet de Sartène ;

Vu ie décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Pascal
LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 portant nomination de Alain
CHARRIER, sous-préfet de Mulhouse ;

Vu l'arrêté n°14/1145 du 30 juillet 2014 portant affectation de M. Claude PETRUS, attaché
d'administration à la sous-préfecture de Sartène , en qualité de secrétaire général à
compter du 1^' septembre 2014 ;

Vu le procès-verbal du 18 août 2020 d'installation dans ses fonctions de M. Pascal LELARGE,
préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Considérant qu'il convient d'organiser l'intérim des missions du secrétaire générai de la préfecture
de la Corse-du-Sud,

ARRETE

Article T'': Délégation de signature est donnée à M. Arnaud GILLET, sous-préfet de Sartène, à
l'effet de signer tous les arrêtés, décisions, circulaires, rapports, correspondances et
documents administratifs et réglementaires relevant de ses attributions dans les
limites de l'arrondissement de Sartène, notamment dans les matières suivantes :

concours de la force publique ;

police des débits de boisson ;

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à llhBO et de 13h30 à 15h30
Adresse électronique ; Drefecture@corse-du-sud.Qouv.fr - www.corse-du-sud.aouv.fr

Facebook : @prefecture2a - Twitter : (3)Prefet2A

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-28-001 - SGC-  Pôle coordination et administration générale.
Arrêté  portant délégation de signature à M. Arnaud GILLET, sous-préfet de  l’arrondissement de Sartène 4



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-28-001 - SGC-  Pôle coordination et administration générale.
Arrêté  portant délégation de signature à M. Arnaud GILLET, sous-préfet de  l’arrondissement de Sartène 5



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-01-28-001 - SGC-  Pôle coordination et administration générale.
Arrêté  portant délégation de signature à M. Arnaud GILLET, sous-préfet de  l’arrondissement de Sartène 6


